Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N"

r----INDICAÇÃO N° 501/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
competente, faça reparos no telhado da UBS "Arlindo de Vicente", no

Jardim Paschoal Salzano.

Justificativa:

A referida unidade de saúde sofre .corn goteiras durante
as chuvas, ocasionando acúmulo de água nas dependências internas
daquele espaço público, o que torna de necessária e de extrema

importância a manutenção no local.

Plenário Syrio Ignatios, 25 de maio de 2017.

F nizeti Pereira
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br